Auto CuffMend™ Rotator
Cuff Augmentation System
Surgical Technique
02 I Auto CuffMend™ Rotator Cuff Augmentation System
Autograft Tissue Compression System
 ■ Autograft Tissue Compression System (ATCS)は上腕二頭筋腱等の自家組織
からグラフトを作製するシステムです。グラフトは腱板修復におけるAuto CuffMend
augmentationに使用します。

の上に使用することもできます。
10 I Auto CuffMend™ Rotator Cuff Augmentation System
Ordering Information
Implants
Product Description Item Number
BC PushLockアンカー PEEK-SP 3.5mm AR-1926BCSP
Instrumentation and Graft Preparation
Product Description Item Number
ATCS グラフトスプレッダー AR-19007GS
FWループ 0号 (青) 1本入 STニードル付 AR-7253
FWループ 2号 ACLグラフト用 (青) 1本入
STニードル付
AR-7234
FWループ 2号 ACLグラフト用 (白緑) 1本入
STニードル付
AR-7234T
1.3mm テープ リンク 白青 AR-7535
1.3mm テープ リンク 白黒 AR-7535T
Autograft Tissue Compression System
Product Description Item Number
ベースプレート テーパーアセンブリープレス AR-9622
ATCS コンプレッションプレート AR-19083
ATCS コンプレッションプレート リユーザブル AR-19085
Cannulas and Cannula Accessories
Product Description Item Number
パスポートカニューラ　10＊2cm AR-6592-10-20
パスポートカニューラ　10＊3cm AR-6592-10-30
パスポートカニューラ　10＊4cm AR-6592-10-40
パスポートカニューラ　10＊5cm AR-6592-10-50
パスポートカニューラ インサーター 10mm AR-6592-10PI
Auto CuffMend™ Rotator Cuff Augmentation System I 11
Notes
References
1. Hartzler RU, Softic D, Qin X, Dorfman A, Adams CR, Burkhart SS. The histology